la Vendita dei Beni Immobili del Comune di Perugia, l’alienazione a trattativa privata diretta delle unità immobiliari di 

proprietà comunale pertinenziali al locale commerciale attiguo sito in via delle Prome di seguito descritte, in favore dei 

signori P.P., V.R. e V.C., i cui elementi identificativi sono contenuti dell’allegato A,, al prezzo di € 59.000,00 (euro 

cinquantanovemila/00) e alle definite condizioni di vendita di cui ai punti 2.a), 2.b), 2.c), 2.d), 2.e), 2.f) 2.g), 2.h) e 2.i) 

indicati in narrativa: 

 locale pertinenziale di attività commerciale, posto in via delle Prome . Censito al C.F. al foglio n. 401 particella 911 sub